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Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie Filia w Płocku był jednym z organizatorów Płockich Targów 
Kariery i Aktywności Zawodowej. Wydarzenie odbyło się 18 kwietnia w Hali Widowiskowo – Sportowej 
Orlen Arena w Płocku.
 
Do udziału w targach zaprosiliśmy osoby zainteresowane zdobyciem ciekawych ofert pracy, praktyk, 
staży, możliwościami dalszego rozwoju oraz zweryfikowaniem swoich oczekiwań w bezpośrednim 
kontakcie z pracodawcami, a także partnerami lokalnego rynku pracy.
 
Tegoroczna edycja zgromadziła 80 wystawców: pracodawców, instytucje wspomagające rynek pracy, 
podmioty ekonomii społecznej, instytucje szkoleniowe, służby mundurowe, uczelnie wyższe. Płockie 
Targi to inicjatywa, która umożliwia nawiązanie kontaktu pomiędzy bezrobotnymi a pracodawcami. To 
też promocja firm, które oferowały nowe miejsca pracy. Młodzież kończąca szkoły średnie mogła 
zapoznać się z ofertą uczelni wyższych i szkół policealnych. Na stoisku Filii WUP w Płocku uczestnicy 
Targów mogli porozmawiać z pracownikami urzędu, zapoznać się ze świadczonymi usługami oraz 
uzyskać informacje zawodowe. Ponadto odbyło się spotkanie informacyjne „Od boomera do zoomera – 
pokolenia XYZ na rynku pracy", na którym doradczyni zawodowa z Filii WUP w Płocku Magdalena 
Kaczmarek przedstawiła główne różnice między osobami należącymi do różnych grup wiekowych.
 
W programie targów oprócz ofert pracy i rozwoju edukacyjno – zawodowego odbyły się pokazy 
umiejętności w wykonaniu uczniów szkół ponadpodstawowych i uczelni wyższych. Przed zwiedzającymi 
wystąpili m.in. studenci z Płockiego Naukowego Koła Chemików Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku 
z pokazem „Olśniewająca chemia". Akademia Mazowiecka zaprezentowała „Bezpieczeństwo 
wewnętrzne w praktyce". Uczniowie z Zespołu Szkół Usług i Przedsiębiorczości zaprezentowali pokaz 
„Moda jak w kalejdoskopie". Ponadto były też liczne występy artystyczne: muzyczne i taneczne.  
 
Organizatorami wydarzenia byli: Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie Filia w Płocku, Miejski Urząd 
Pracy w Płocku oraz Powiatowy Urząd Pracy w Płocku. Targi wsparli merytorycznie Zakład Ubezpieczeń 
Społecznych Oddział w Płocku, Urząd Skarbowy w Płocku oraz Państwowa Inspekcja Pracy Okręgowy 
Inspektorat Pracy w Warszawie Oddział w Płocku.
 
Patronat objęli: Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Agnieszka Dziemianowicz - Bąk, Marszałek 
Województwa Mazowieckiego Adam Struzik, Prezydent Miasta Płocka Andrzej Nowakowski, Starosta 
Płocki Sylwester Ziemkiewicz.
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